ГЛАВА

муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского

муниципального района  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе муниципаль районы

«Әгерҗе  шәhәре»

муниципаль берәмлеге

БАШЛЫГЫ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                              БОЕРЫК

	             29.11.2018
	          г.Агрыз
	                            № 16

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2018 № 21-3,
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 16:01:220294:25 по адресу: РТ, г.Агрыз, ул.Ленина,  участок 5, с разрешенным использованием под жилую застройку индивидуальную..

2. Провести  публичные слушания 17 декабря 2018 года в 11.00 часов в актовом зале Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» по адресу: РТ, г.Агрыз, ул.Гагарина, д.13.
3. Установить, что предложения и замечания  направляются в Исполнительный комитет муниципального образования «город Агрыз» по адресу: РТ, г.Агрыз, ул.Гагарина, д.13, кабинет № 7 до 14 декабря 2018 года.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан Рахматулина А.М.
В.В.МАКАРОВ
_1282805486.bin